
DIÁRIO OFICIAL

DO município
São PEDRO DOS CRENTES, QUARTA * 26 DE AGOSTO DE 2020 * ANO I * N^ 6

índice

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES 2

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 2



DIÁRIO OFICIAL
São PEDRO D0S,CRE QUARTA "í 26 DE AGOSTO DE 2020 Uí* No 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE SàO PEDRO DO.^

CRENTES

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Ref.: Processo Administrativo n® 065/2020/CPL.

Processo de Dispensa de Licitação n° 025/2020/CPL.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA. CONTRATADA: CARLOS ALBERTO DE CASTRO

GONCAVES CNPJ: 13 077 382/0001-01. Objeto: Contratação de

empresa para prestação de serviços de inalação e manutenção
de aparelhos de ar condicionados, para atender as Secretarias
Municipais deste Município. Valor Contratual: R$ 13.930,00
(treze mil, novecentos e trinta reais). Fundamento Legal: Artigo
24, inciso II da Lei Federal n® 8.666/93. Termo de dispensa de

21/08/2020. Ratificação em 21/08/2020. Prazo de Vigência do
Contrato 24/08/2020 a 31/12/2020. São l^edro dos Crentes/MA,

24 de agosto de 2020. LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM -
Prefeito Municipal.

Publicado por: RUBENS MOURA FERNANDES
Código identificador: 867e48260d5eec5c9e5a9ecbcb341c4b



DIÁRIO OFICIAL
São PEDRO DOS GRE

«f

PACFCITURA MUHiCir>A OI

116 M

..D
DOS Cf- LNTES

M 6 O

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

Prefeito

www.saopedrodoscr0ntes.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de São Pedro Dos Crentes

Av. Canaã 102, CEP: 65978000

CENTRO - São Pedro dos Crentes / MA

Contato: (99)3604-1016

www.diariooficial.saopedrodoscrentes.ma.gov.br

LEI N2 349/2019, INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA.

município de sag

PEDRO DOS

CRENTES:

01577844000162

Digitally signed by MUNICÍPIO DE SAG PEDRO
DOS CRENTES:01577844000162
DN: c=BR. st=MA, l=S?0 PEDRO DOS
CRENTES. o=ICP-Brasil, ou=Secrelaria da
Receita Federal do Brasil - RFB; RFB e-CNPJ
Al: 06011555000115, cn=MUNiCIPIO DE SAO
PEDRO DOS CRENTES:01577844000162
Date; 26.08.2020 06:00:09 -0300


